Erardus filius quondam Erardi Wouters soen domum et ortum et peciam terre sibi adiacentem sitos in parrochia de Helvort ad locum dictum Dijstelberch inter hereditatem Egidii filii Johannis Scoerwegge ex uno et inter hereditatem Willelmi van den Stake ex alio tendentes a communi platea ad hereditatem dicti Egidii atque totam partem sibi competentem in dimidio bonario terre mercialis sito in parrochia predicta ad locum dictum die Haghe Heijde inter hereditatem Henrici Broc ex uno et inter hereditatem Godefridi Weijsen ex alio ut dicebat #hereditarie vendidit# (dg: dedit ad hereditarium pactum Gherar) Gerardo Gheldens soen (dg: ab

eodem hereditarie possidendos pro cen) #promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis# uno et dimidio grossis antiquis domino duci (dg: exinde solvendis dandis et so etc) atque (dg: pro) hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco Egidio van den Dijstelberch exinde solvenda (dg: dandis etc et pro) #et in Busco tradenda et# hereditaria paccione trium lopinorum siliginis mensure de Helvoirt (dg: exinde) in Helvort tradenda (dg: testes) aliis hominibus exinde solvenda. Testes Aa et Spijerinc datum in crastino assumptionis.

BP 1183 f 365v 03 za 16-08-1404.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 34 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1404) en de andere helft met Sint-Remigius over een jaar (do 01-10-1405).

(dg: Johannes filius quon) Dictus emptor promisit super omnia dicto venditori XXXIIII novos Gelre gulden vel valorem mediatim Remigii proxime futurum et mediatim a Remigii proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 365v 04 za 16-08-1404.

Johannes zvw Hubertus van Moenle droeg over aan Rijcoldus Gerits soen alias gnd Zwenelden soen een hofstad in Berghem, ter plaatse gnd Stiphoutschen Hof, tussen Arnoldus Grotart en kvw Lambertus Zebrechts soen enerzijds en Lambertus van den Kerchove en zijn zuster anderzijds, strekkend vanaf het kerkhof van Berghem tot aan een gemene weg.

-.

Johannes filius quondam Huberti de Moenle quoddam domistadium situm in parrochia de Berchen ad locum dictum Stiphoutschen Hof inter hereditatem Arnoldi Grotart et liberorum quondam Lamberti Zebrechts soen ex uno et inter hereditatem Lamberti van den Kerchove et eius sororis ex alio tendens a cijmterio de Berchen ad communem plateam hereditarie supportavit Rijcoldo (dg: filio A) Gerits soen alias dicto Zwenelden soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere.

BP 1183 f 365v 05 vr 15-08-1404.

Johannes Noijt Maes soen ev Sophija dvw Sijmon Heijlwigen soen oom van Agnes wv Thomas zvw Willelmus Veren Ghisenraden soen verkocht aan Albertus Last 2 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde b-erfcijns, in een b-erfcijns¹⁷ van 12½ oude schild, die Jacobus van Hedel beloofd had aan Thomas zvw Willelmus Veren Ghisenraden soen, met Pasen te betalen, gaande uit een stenen huis en erf van voornoemde Jacobus, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van wijlen hr Arnoldus Dicbier ridder enerzijds en een gemeen straatje anderzijds, welke 2 oude schulden erfcijns Agnes wv voornoemde Thomas in haar testament vermaakt had aan voornoemde Sophija.

Johannes Noijt Maes soen maritus et tutor legitimus Sophije sue uxoris filie quondam Sijmonis Heijlwigen soen avunculi olim Agnetis relicte quondam Thome filii quondam Willelmi Veren Ghisenraden soen (dg: fratris qu s) duos aureos denarios antiquos communiter aude scilde vocatos boni auri etc seu aliud pagamentum eiusdem valoris hereditarii census ad ipsum (dg: spect) et dictam eius uxorem spectantes in hereditario censu XII et dimidii aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum auri et ponderis ut premititur quem Jacobus de Hedel promiserat se daturum et soluturum Thome filio quondam Willelmi Veren Ghisenraden soen hereditarie pasche ex domo lapidea et area dicti Jacobi sita in Busco ad forum inter hereditatem (dg: Thome filio) domini quondam Arnoldi Dicbier militis ex uno et inter communem viculum ex alio prout in litteris et (dg: que duo) quos duos aureos denarios antiquos hereditarii census

¹⁷ Zie → BP 1185 f 091r 05 vr 07-01-1407, overdracht van 1/8 deel in de cijns van 12½ oude schild.

predictos Agnes relicta dicti quondam Thome antedictae Sophije in eius testamento legaverat ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) vendidit Alberto Last cum litteris et jure (dg: occ promittens) occasione promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dictorum quondam Thome et Agnetis et suorum #(dg: et s)# heredum (dg: #et s# deponere) et successorum deponere. Testes Aa et Rover datum in festo assumptionis.

BP 1183 f 365v 06 ma 01-09-1404.

Jacobus van den Wijel droeg over aan mr Jacobus van Uden de helft van een huis en erf van Hilla mv Gerardus Velkenere, in Den Bosch, aan de Markt, tegenover het huis en erf van Arnoldus Poeldonc, aan hem gerechtelijk verkocht door mr Johannes van Hees.

Jacobus van den Wijel mediam partem domus et aree Hille matris Gerardi Velkenere site in Busco ad forum in opposito domus (dg: ?quam) quondam 'et aree Arnoldi Poeldonc venditam sibi a magistro Johanne de Hees #per judicem etc# prout in litteris hereditarie supportavit magistro Jacobo de Uden cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare. Testes Walterus et Spijerinc datum in festo Egidii.

BP 1183 f 365v 07 za 16-08-1404.

Henricus van Haren zwv Johannes van Haren verkocht aan Jordanus zv Arnoldus Tielkini (1) een tuin en aangelegen stuk beemd, in Haaren, tussen Willelmus van Haren zwv voornoemde Johannes enerzijds en eertijds voornoemde Henricus, nu voornoemde Jordanus, anderzijds, met een eind strekkend aan een dijk gelegen voor een erfgoed gnd het Groet Geloect en met het andere eind aan het duifhuis, belast met 4 lopen rogge b-erfpacht aan de h.geest in Oosterwijk, (2) een stuk land, gnd het Flaslant, in Haaren, tussen Walterus {f.366r} Poijnenborch enerzijds en Walterus Papen soen anderzijds, (3) een stuk land, gnd het Sant, in Haaren, tussen voornoemde Walterus Poijnenborch enerzijds en Arnoldus van Laerhoven anderzijds.

Henricus de Haren filius quondam Johannis de Haren quendam ortum et peciam prati sibi adiacentem sitos in parrochia de Haren (dg: in) inter hereditatem Willelmi de Haren filii dicti quondam Johannis ex uno et inter hereditatem (dg: dictam tGroet Geloect d que s di) dudum dicti (dg: Willelmi) #Henrici# nunc ad Jordanum filium Arnoldi Tielkini spectantem ex alio tendentes cum 'fine ad quendam aggerem situm ante hereditatem dictam tGroet Geloect et cum reliquo fine domum columborum dictam duijfhuijs atque peciam terre dictam tFlaslant sitam in dicta parrochia inter hereditatem Walteri

1183 f.366r.

in crastino assumptionis: zaterdag 16-08-1404.

in festo Egidii: maandag 01-09-1404.

BP 1183 f 366r 01 za 16-08-1404.

Poijnenborch ex uno et inter hereditatem Walteri Papen soen ex alio item peciam terre dictam tSant sitam in dicta parrochia inter hereditatem dicti Walteri Poijnenborch ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Laerhoven ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Jordano promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor lopinis siliginis hereditarie paccionis mense sancti spiritus in Oosterwijk ex dictis orto et pecia prati sibi adiacente solvendis. Testes Aa et Spijerinc datum in crastino assumptionis.

BP 1183 f 366r 02 za 16-08-1404.

Arnoldus Stamellart van Uden verkocht aan Johannes Molle zwv Gerardus Mol en Jacobus zwv Henricus Bol 101 uit te kiezen bomen, gnd kuerboem, staande

in de gemene akkers en beemden, behorend tot een hoeve van wijlen Marselius van Os, in Schijndel, ter plaatse gnd Wijbosch, op welke hoeve Johannes die Laet als hoevenaar woont. De houtschat wordt afgehandeld. De brief overhandigen aan wie het eerst komt.

Arnoldus Stamellart de Uden centum et unam arbores eligibiles dictas kuerboem stantes in communibus agris et pratis (dg: quondam Mar) spectantibus ad quendam mansum quondam Marselii de Os (dg: #situm ad# ad locum dictum Wijbosch) situm in parrochia de Scijnle ad locum dictum Wijbosch in quo manso Johannes die Laet commorari consuevit (dg: ut) tamquam colonus ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Molle filio quondam Gerardi Mol et Jacobo filio quondam Henrici Bol promittens super omnia warandiam et impetitionem dictam houscat et aliam obligationem deponere. Testes datum supra. Tradetur alteri prius venienti.